Este demoroSo pode oro verificado p0 endereça eletrônico 
http://mr,:,.:o.g,m.b,/mtr,tododr.ht,,,I, pci,, ,ódig,, 05292020000700023 

No 2.676 - Prorrogar até 30 de (olho de 2021 o contrato de RAFAEL FAZZOLINO PINTO 
BARBOSA, como Professor(a) Substituto(a(, com remuneração mensal no valor de R$ 
3.130,85 (três mil cento e trinta reais e oitenta e cinco centavos), para prestar serviço 
(unto à Faculdade do Gama, Processo Eletrônico n0  23106.078528/2019-20. 

No 2.677 - Prorrogar até 19 de fevereiro de 2021 o contrato de MAVRA SOARES COSTA 
RODRIGUES, como Professor(a( Substituto(a), com remuneração mensal no valor de R$

[...]

5.831,21 (cinco mil oitocentos e trinta com reais e vinte eum centavos( lotado(a) 
no(a( Departamento de Matemática , Processo Eletrônico n° 23106.158101/2019-12. 

No 2.678 - Prorrogar até 31 de dezembro de 2020 o contrato de LUIZA MARIANA 
BRITO SOARES, como Professor(a( Substituto(a), com remuneração mensal no valor de 
R$ 2.795,40 )dois mil setecentos e noventa ecinco reais e quarenta centavos(, 
lotado(a) no(a( Departamento de Administração da Faculdade de Economia, 
Administração, Contabilidade e Gestão de Políticas Públicas, Processo Eletrônico n0  
23106.129720/2019-91. 

N 0  2.679 - Prorrogar até 31 de dezembro de 2020 o contrato de BRENDA RABELLO DE 
CAMARGO, como Professor(a) Substituto(a), com remuneração mensal no valor de R$ 
4.304,92 )quatro mil trezentos e quatro reais e noventa e dois centavos), lotado(a) 
no(a( Departamento de Farmácia, Processo Eletrônico nt 23106.147523/2019-54. 

N 0  2.680 - Prorrogar até 31 de dezembro de 2020 o contrato de CLÁUDIO VALDIVINO 
E SILVA, como Professor(a( Substituto(a(, com remuneração mensal no valor de R$ 
4.304,92 )quatro mil trezentos e quatro reais e noventa e dois centavos), lotado(a) 
no(a( Departamento de Farmácia, Processo Eletrônico n0  23106.019942/2019-05. 

N 0  2.681 - Prorrogar até 31 de dezembro de 2020 o contrato de LIA ARAÚJO MIRANDA 
DE LIMA, como Professor(a( Substituto(a), com remuneração mensal no valor de R$

[...]

no(a( Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução, Processo Eletrônico n0  
23106.148645/2019-68. 

N 0  2.682 - Prorrogar até 28 de março de 2021 o contrato de MARCIA FRANCISCA 
DIOGO RODRIGUES, como Professor(a( Substituto(a(, com remuneração mensal no valor 
de R$ 3.600,48 (três mil e seiscentos reais e quarenta e oito centavos), lotado(a) no(a) 
Departamento de Teoria e Fundamentos , Processo Eletrônico n0  23106.033653/2019-
19. 

N 0  2.683 - Prorrogar até 06 de agosto de 2021 o contrato de HALINE GERICA DE 
OLIVEIRA ALVIM 13/0166162, como Professor(a) Substituto(a(, com remuneração 
mensal no valor de R$ 3.130,85 (três mil cento e trinta reais e oitenta e cinco 
centavos(, lotado(a( no(a) Instituto de Química, Processo Eletrônico nt 
23106.066879/2019-98. 

N 0  2.684 - Prorrogar até 31 de dezembro de 2020 o contrato de ANDRÉ LUIZ APPEL, 
como Professor(a( Substituto(a(, com remuneração mensal no valor de R$ 2.795,40 
(dois mil setecentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos(, lotado(a) no(a) 
Departamento de Biblioteconomia, Processo Eletrônico nO 23106.011918/2020-53. 

N 0  2.685 - Prorrogar até 01 de fevereiro de 2021 o contrato de FERNANDO LESSA 
CARNEIRO, como Professor(a) Substituto(a(, com remuneração mensal no valor de R$